嘉義市私立輔仁高級中學103學年度第2學期

《高 三 第 5 次 模 擬 考 指定科目測驗 時 間 表》
更正版
	日  期
	上   午
	下    午

	3月16日

(星期一)
	8:40-10:00
	10:40-12:00
	13:40-15:00
	15:20-17:00

	
	數學
	國文
	英文
	照常上課

	3月17日

(星期二)
	物理

歷史
	化學

地理
	生物

公民與社會
	照常上課


       ※考試時間各科均為80分鐘。

附註:請高三任課老師隨堂監考或看自修，並請提前5分鐘交接。謝謝！
1.請勿提早交卷。

 2.每節考試結束於非下課時段，請勿大聲喧嘩，休息十分鐘後，請同學進入教室自修。
3.請導師協助學生桌面及抽屜淨空、書包放置整齊。

4.考生答案卡姓名、座號、班級如有異動，請使用備用答案卡作答。

5.若有變動，得隨時通知，敬請見諒。
教務處教學組1014.02.26
